
13/01/2022 11:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATA - Portal da Transparência

Pesquisar...

Processos Licitat6rios.

00016

Inicio (http://www.ingadigital.com.br/transparencia)

/ Processos Licitat6rios (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=85dd32942e3m85&nc=46)

/ Lista

Ct Pesquisar Licitação

[ TODOS--  2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015

2014 2013 2012 2011 2010

Convite (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=1)

O

Pregão Eletrônico (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=2)

Concorrência Pública (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=3)

lnexigibilidade (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=4)

Pregão Presencial (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=5)

Tomada de Preço (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=6)

Dispensa de Licitação (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=7)

Leilão (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=8)

Chamada Pública (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=10)

Outras Licitações (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e3k85&nc=46&id_modalidade=14)

Abertura: 18/10/2021 às 08:30 

PROCESSO LICITATORIO 5360/2021 - PREGÃO PRESENCIAL 149/2021 

Publicação: 03/09/2021 

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Máximo: R$ 2.500,00

Objeto:

2

219

139

418

2428

128

652

52

28

1

www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=33c1f9c0363k33&nc=46 1/2



13/01/2022 11:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ - Portal da Transparência

AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS DA ESPÉCIE PAU FERRO (LIBIDIBIA FÉRREA).

r „, Anexos

•

•

/PI. PROCESSO NA INTEGRA PARTE II (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?
sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23253269)

4:t PROCESSO NA INTEGRA (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23244296)

JP ATA DA SESSÃO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23240462)

0.:9 PROCESSO NA INTEGRA - FASE INTERNA (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?
sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23239657)

a:. AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23236047)

P110 EDITAL PRORROGADO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?
sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23236046)

ire EDITAL (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=85dd32942e1c85&nc=46&id=23232596)

or: Fale Conosco

O Ultima atualização: 13/01/2022 11:48:37

A Av. Nilza de Oliveira Pipino, 1852 - Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt

9 CEP 85440-000 - Ubirata - Paraná

ig (44) 3543-8000

ubirata@ubirata.prgov.br

C. • Voltar ao Site (http://ubirata.pr.gov.br)

HORÁRIO DE ATENDIMENTO

Segunda a Sexta-feira: das 8h00 as 12h00 e das 13h3Omin as 17h00

Última Atualização: 13/01/2022 11:48:37

_

www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=33c1f9c0363k338mc=46 2/2



•

•

C, ,

DECLARAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESA

Eu, Ronaldo Felipe Maciel, Secretário de Serviços Urbanos e Pavimentação

de Ubirat5/PR, no uso de suas atribuições e atendendo as exigências da Lei de

Responsabilidade Fiscal, DECLARA, para os devidos fins, que a(s) despesa(s)

resultantes da requisição de Licitação n° 338/2021, tem perfeita adequação

orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e

compatibilidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e o Plano

Plurianual (PPA).

Para que produza os legais e jurídicos efeitos, assina a presente.

Ubiratá Pr. 24 de Fevereiro de 2022.

Ronaldo ittpe Maciel
Secretário de Serviços U banos e Pavimentação



P0(1)16 Oit iws 'fa/

udoeste
DECLARAÇÃO DE NÃO NEPOTISMO

P.G DE SOUZA E CIA LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n2 10.235.643/0001-78, por

intermédio de seu representante legal o Sr. Jorge Vilmar de Souza , portador (a) da

Carteira de Identidade n9 1.958.664-2 SSP PR e do CPF n9 335.034.199-34, DECLARA

sob as penas da lei, para fins da Dispensa de Licitação, que:

1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes

politicos do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação;

2) Não possui proprietario ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em

linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o

segundo grau, de agente politico do órgão ou entidade contratante ou responsSvel

pela licitação.

Ubirat5, 24 de fevereiro de 2022.

P.G DE SOUZ CIA LTDA
7

Razão Social. P. G. de Souza e Cia Ltda CNPJ: 10.235.6410001278 1E: 90450641-98
Rua Principal, Sn. Linha Brandelero ,

Santa Label do Oeste — PR
Contatos• (46) 99915-1183444) 98863-9133 '

Email- ronanflorestal@gmail.com

4f• ••••.• OM.*

SECA E TANA DE ESTADO DA SEGURANÇA POOLICA
iNSI i IWO OE 0UdTIPCAÇAO DO PARANA

RO: 1.958.664-2

CARTEIRA DE IDENTIDADE

ar••••••••••-•

RECiismociiRAt. 1.958.6644 DATA DEÍEXPIDICAD VA)642015

Nomi: JORGE VILMAR DE SOUZA

f InAck VT/4E314o De souzA
wcrt oi renizvoiA kRnDo DE sow",

KAII1R.ALtiADE PARAMS DATA DE HASCNENTOc 21410 SO

DOC. ORDEN: COMARC.A. REAL EZAVR, S ZADEL OESTE

C CAS• 14. ltYRO• IBAUX, MINA.]

CPF: 333 0,14.19044

CUR rtEtAR R

Ow. •••••••


